

Ogłoszenie o naborze Wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie gminy Police

Burmistrz Polic ogłasza nabór Wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” dla mieszkańców budynków wielorodzinnych z terenu gminy Police.

Program priorytetowy „Ciepłe Mieszkanie” ma na celu poprawę jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji pyłów oraz gazów cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych.

Wsparciem objęte będą przedsięwzięcia polegające na wymianie nieefektywnych źródeł ciepła na paliwo stałe i poprawie efektywności energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach mieszkalnych wielorodzinnych.

Wnioskodawcami mogą być mieszkańcy budynków wielorodzinnych z terenu gminy Police, tj. osoby fizyczne posiadające tytuł prawny wynikający z prawa własności lub ograniczonego prawa rzeczowego do lokalu mieszkalnego, znajdującego się w budynku mieszkalnym wielorodzinnym znajdującym się na terenie gminy Police, zwanych w dalszej części Beneficjentami końcowymi.

W przypadku współwłasności lub wspólnego ograniczonego prawa rzeczowego Beneficjent końcowy może otrzymać dofinansowanie, jeżeli przedłoży zgodę wszystkich współwłaścicieli lub uprawnionych z ograniczonego prawa rzeczowego na realizację przedsięwzięcia.

Kompletny Wniosek wraz z załącznikami należy złożyć:

- w formie papierowej, bezpośrednio w kancelarii Urzędu Miejskiego w Policach ul. Stefana Batorego 3, 72-010 Police lub wysłać pocztą na podany adres,

- w formie elektronicznej: przez skrzynkę podawczą Urzędu Miejskiego w Policach znajdującą się na elektronicznej Platformie Usług Administracji Publicznej: /9s49g1knlz/skrytka.

Wniosek i załączniki muszą być opatrzone podpisem / podpisem kwalifikowanym Wnioskodawcy lub osób upoważnionych do reprezentacji Wnioskodawcy.

Wnioski przyjmowane są **do dnia 30 kwietnia 2025 r.**, lub do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych w budżecie na realizację programu.

OKRES KWALIFIKOWALNOŚCI KOSZTÓW

Rozpoczęcie przedsięwzięcia przez beneficjenta końcowego rozumiane jest, jako poniesienie pierwszego kosztu kwalifikowanego (data wystawienia pierwszej faktury lub równoważnego dokumentu księgowego) i **nie może nastąpić wcześniej niż data zawarcia umowy o dofinansowanie** przez Beneficjenta końcowego z Gminą Police (zwaną w dalszej części „Gminą”).

Okres kwalifikowalności kosztów poniesionych przez beneficjentów końcowych jest określony w Regulaminie naboru Wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” ogłoszonym przez Gminę. Termin realizacji przedsięwzięcia nie może przekroczyć 31.08.2025 r.

Nabór Wniosków dla Beneficjentów końcowych będzie prowadzony przez Gminę, na podstawie umowy o dofinansowanie zawartej z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie. Po pozytywnej ocenie Wniosków o dofinansowanie Gmina zawierać będzie umowy o dofinansowanie z Beneficjentami końcowymi.

Szczegółowe informacje dotyczące składania i rozpatrywania Wniosków o dofinansowanie zawarte są w Regulaminie naboru wniosków o dofinansowanie przedsięwzięć w ramach Programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie”, który dostępny jest na stronie internetowej www.police.pl lub w Wydziale Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Policach (pod numerem telefonu: 91 431 14 49, zapytania można przysyłać również na adres e-mail: cieplemieszkanie@police.pl).

Więcej informacji o Programie można znaleźć na stronie: www.czystepowietrze.gov.pl (zakładka: Ciepłe Mieszkanie), na stronie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie <https://wfos.szczecin.pl/cieple-mieszkanie/o-programie/>.